ALIMENTAÇÃO
R$ 1.094,20

12 TORRE DO RELOGIO AREA 3
ATÍPICO DIVERSOS / ATÍPICOS 

ALIMENTAÇÃO
R$ 1.881,52

13 AMJ - B AREA 3 ATÍPICO DIVERSOS R$ 107,19

14 AMJ - B AREA 6 ATÍPICO DIVERSOS R$ 107,19

VALOR TOTAL ESTIMADO MENSAL (SOMA ITENS 01 à 14) = R$ 37.901,49 (Trinta e sete mil, 

novecentos e um reais e quarenta e nove centavos)

7 RUA 22 LOJA 2 R$ 2.634,70

4 RUA 11 ATÍPICO DIVERSOS R$ 2.499,60

5 RUA 17 ATÍPICO DIVERSOS R$ 3.749,40

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2021

6 RUA 17 ATÍPICO DIVERSOS R$ 3.124,50

ITEM LOCALIZAÇÃO DA ÁREA ÁREA VALOR MÍNIMO